

БҰЙРЫҚ

12.03.2020

ПРИКАЗ

№ П-241

2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2020 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

№ 03 2020

ПРИКАЗ

№ Д-271

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2020 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Переченькупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги
на 2020 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения
АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
 - 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному
экземпляру изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на
2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:
Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



**Изменения в Перечень
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физическ их единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
Изменения								
31	БЕНЗОПИЛА Stihl - 211	ШТ	3,00	87 120,00	261,36	292,723	1-4	Запрос ценовых предложений
32	БЕНЗОПИЛА Stihl - 180	ШТ	10,00	61 512,00	615,12	688,934	1-4	Запрос ценовых предложений
135	ГВОЗДЬ 32	КГ	5,00	562,50	2,81	3,150	1-4	из одного источника
136	ГВОЗДЬ 50	КГ	10,00	379,47	3,79	4,250	1-4	из одного источника
137	ГВОЗДЬ 70	КГ	2,28	379,47	0,87	0,969	1-4	из одного источника
138	ГВОЗДЬ 80	КГ	7,00	379,47	2,66	2,975	1-4	из одного источника
139	ГВОЗДЬ 90	КГ	13,00	379,47	4,93	5,525	1-4	из одного источника
140	ГВОЗДЬ 100	КГ	10,00	379,47	3,79	4,250	1-4	из одного источника
164	ДЮБЕЛЬ 5*40 SM	ШТ	400,00	4,94	1,98	2,213	1-4	из одного источника
167	ДЮБЕЛЬ 6*40 КР	ШТ	1 700,00	1,96	3,33	3,732	1-4	из одного источника
169	ДЮБЕЛЬ 6*60 SM	ШТ	2 003,00	5,57	11,16	12,496	1-4	из одного источника
170	ДЮБЕЛЬ 6*80 SM	ШТ	200,00	13,35	2,67	2,990	1-4	из одного источника
171	ДЮБЕЛЬ 6*40 SM	ШТ	2 407,00	17,67	42,53	47,635	1-4	из одного источника
358	КОМПРЕССОР ACD-24/260	ШТ	2,00	33 035,00	66,07	73,998	1-4	из одного источника
400	КРУГ В1-НД-10	ТН	0,24	232 500,00	55,80	62,496	1-4	из одного источника
403	КРУГ В1-НД-16	ТН	1,69	218 000,00	368,42	412,630	1-4	Запрос ценовых предложений
404	КРУГ В1-НД-18	ТН	0,69	285 480,00	196,98	220,619	1-4	из одного источника
406	КРУГ В1-НД-22	ТН	0,35	305 305,00	106,86	119,680	1-4	из одного источника
408	КРУГ В1-НД-30	ТН	0,53	297 375,00	157,61	176,522	1-4	из одного источника
410	КРУГ В1-НД-80	ТН	0,30	340 990,00	102,30	114,573	1-4	из одного источника
449	ЛИСТ Б-ПН-О-2	ТН	1,30	280 000,00	364,00	407,680	1-4	Запрос ценовых предложений
450	ЛИСТ Б-ПН-О-3	ТН	1,00	279 000,00	279,00	312,480	1-4	Запрос ценовых предложений
452	ЛИСТ Б-ПН-О-8	ТН	0,60	273 214,28	163,93	183,600	1-4	из одного источника
453	ЛИСТ профилированный с полимерным покрытием	ТН	2,20	371 000,00	816,20	914,144	1-4	Запрос ценовых предложений
713	ПРОВОЛОКА В-6.5-ВО катанка	ТН	11,10	233 000,00	2 586,30	2896,656	1-4	Запрос ценовых предложений
949	УГОЛОК 32*32*3 равнополочный	ТН	1,59	259 000,00	411,81	461,227	1-4	Запрос ценовых предложений
950	УГОЛОК 45*45*5 равнополочный	ТН	2,00	259 000,00	518,00	580,160	1-4	Запрос ценовых предложений
951	УГОЛОК 50*50*5 равнополочный	ТН	1,53	259 000,00	396,27	443,822	1-4	Запрос ценовых предложений
952	УГОЛОК 63*63*5 равнополочный	ТН	1,35	259 000,00	349,65	391,608	1-4	Запрос ценовых предложений
1016	ШЕСТИГРАННИК В1-В2-НД-24	ТН	0,20	342 857,14	68,57	76,800	1-4	из одного источника
1017	ШЕСТИГРАННИК В1-В2-НД-27	ТН	1,20	322 000,00	386,40	432,768	1-4	Запрос ценовых предложений
1018	ШЕСТИГРАННИК В1-В2-НД-30	ТН	0,30	351 360,00	105,41	118,057	1-4	из одного источника
1053	ШУРУП 3,5*19	ШТ	224,00	3,66	0,82	0,918	1-4	из одного источника
1054	ШУРУП 3,5*25	ШТ	1 950,00	5,00	9,75	10,920	1-4	из одного источника
1055	ШУРУП 3,5*30	ШТ	450,00	6,00	2,70	3,024	1-4	из одного источника
1056	ШУРУП 3,5*40	ШТ	3 500,00	3,89	13,62	15,249	1-4	из одного источника
1057	ШУРУП 4,2*60	ШТ	3 000,00	6,48	19,44	21,773	1-4	из одного источника
1058	ШУРУП 4,2*13 со/св	ШТ	300,00	3,59	1,08	1,206	1-4	из одного источника
1059	ШУРУП 4,2*16 со/св	ШТ	302,00	2,27	0,69	0,768	1-4	из одного источника
1060	ШУРУП 4,2*19 со/св	ШТ	2 000,00	2,57	5,14	5,757	1-4	из одного источника
1061	ШУРУП 4,2*32 со/св	ШТ	2 000,00	6,83	13,66	15,299	1-4	из одного источника
1062	ШУРУП 4,2*51 б/св	ШТ	907,00	6,83	6,19	6,938	1-4	из одного источника
1063	ШУРУП 4,2*51 со/св	ШТ	1 000,00	6,59	6,59	7,381	1-4	из одного источника
1064	ШУРУП кровельный 4,8*38	ШТ	3 000,00	8,00	24,00	26,880	1-4	из одного источника
1065	ШУРУП кровельный 4,8*70	ШТ	1 000,00	19,80	19,80	22,176	1-4	из одного источника

Генеральный директор



Казановский А.А.